



TEATTERILIITTO KOULUTTAA 2019

## **Keksiä – luoda - tehdä! Kurssi ryhmä- ja prosessikeskeisestä teatterista.**

Kurssilla opitaan, mitä *devising* -teatteri on. *Devising* -teatteri on lainattu englannin kielestä ja se juontuu verbistä *devise*, joka tarkoittaa keksimistä, luomista ja tekemistä. Suomeksi siitä on käytetty myös termiä ”ryhmä- ja prosessikeskeinen teatteri”. Tätä työtapaa voidaan kuvata sellaisena teatterin tekemisen tapana, jossa ennalta määrättyä käsikirjoitusta ei ole, vaan se syntyy yhteisessä harjoitusprosessissa. Tekemisen perustana voi olla halu tehdä itselle ja yhteisölle merkityksellistä ja omista aiheista liikkeelle lähtevää teatteria.

Esityksen tekemisen lähtökohta voi olla melkein mikä tahansa, jonka ryhmä ihmisiä itse määrittelee. Lähtökohtana voi olla vaikkapa yksittäinen virke, valokuva, runo, laulu, tärkeä esine tai lehtileike. Esitys valmistuu ryhmän yhteistyönä.

Kurssin aikana esitellään ja kokeillaan erilaisia *devising*-työtapoja ja valmistetaan lyhyitä esityksiä kurssilaisten omien ideoiden pohjalta.

Kouluttajina toimivat teatterinjohtaja, ohjaaja **Carita Väliatalo** ja teatteriopettaja, ohjaaja **Tuukka Tiihonen**.

### **Aika ja paikka**

13.-14.4.2019 , Eskilstunan Suomi-Seura, Lagerkvistsg.2. Majoitus on Comfort Hotellissa, Hamng. 9. Aloitus on lauantaina 9.30 – 17.30 (plus mahdollista iltapäivää) ja jatko sunnuntaina 9.00 -12.30. Edustajakokous pidetään koulutuksen päätyttyä 13.00- noin 14.30.

### **Kurssimaksu ja matkat**

Kurssimaksu on 800 kruunua, siihen sisältyy majoitus 2-hengen huoneessa, ruokailut seuralla sekä opetus. Kaukaa tuleville teatteriliitto kustantaa ylimääräisen yön hotellissa perjantain – lauantain välillä. Kurssimaksu on 400 kruunua ilman majoitusta.

Teatteriliitto korvaa 1000 kruunua ylittävän osuuden matkoista. Lento- ja junalippujen osalta se koskee yksilöä, autojen osalta se koskee per auto. Autoja käytettäessä kyseeseen tulevat vain yhteiskuljetukset. Teatteriliitto ei korvaa koti- tai koulutuspaikkakunnalla tehtyjä taksimatkoja.

### **Ilmoittautuminen ja info**

Sähköpostitse osoitteeseen [aira@rskl.se](mailto:aira@rskl.se) viimeistään 29.3.2019. Kurssilaisille lähetetään etukäteistehtävä ja edustajakokoukseen tuleville kokousasiakirjat.

### **Ystävällisin terveisin**

Aira Rajavuori Ludvigsen

Ruotsinsuomalainen Harrastajateatteriliitto